АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 августа  2024 г.  № 38
с.Терновка
О приеме
жилого фонда в
муниципальную собственность
Терновского сельского поселения

Терновского муниципального района

Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета народных депутатов Терновского муниципального района от 02.08.2024 №75 «О передаче жилого фонда из муниципальной собственности Терновского муниципального района в муниципальную собственность Терновского сельского поселения»,  администрация Терновского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень недвижимого имущества, находящегося в собственности Терновского муниципального района Воронежской области, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность Терновского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области, согласно приложению №1.

2. Главному бухгалтеру администрации Терновского сельского поселения (Мерзликина О.И.)
- внести изменения в реестр муниципальной собственности;

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава  Терновского

       сельского поселения                                 Симонов Д.А.
УТВЕРЖДЕН                                                                                              постановлением                                                                                  администрации
Терновского сельского поселения

Терновского                                                                                      муниципального района                                                                                       Воронежской области                                                                                          от 14.08.2024 г. № 38
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,
НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ, ПЕРЕДАВАЕМОГО БЕЗВОЗМЕЗДНО В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ

ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Площадь (кв.м.)

	1
	Жилой дом 36:30:0101035:198
	Воронежская область, Терновский район, с.Терновка, ул.Октябрьская, д.45
	97,0

	2
	Земельный участок 36:30:0101011:68
	Воронежская область, Терновский район, с.Терновка, ул.Октябрьская, д.45
	562

	3
	Жилая квартира
36:30:0101014:1254
	Воронежская область, Терновский район, с.Терновка, ул.Микрорайон, д.9, кв.27
	58,3

	4
	Жилая квартира
36:30:0101014:538
	Воронежская область, Терновский район, с.Терновка, ул.Микрорайон, д.18, кв.17
	44,5

	5
	Жилая квартира
36:30:0101016:194

	Воронежская область, Терновский район, с.Терновка, ул.Микрорайон, д.18, кв.4
	61,2

	6
	Жилая квартира
36:30:0101014:444
	Воронежская область, Терновский район, с.Терновка, ул.Микрорайон, д.10, кв.2
	72,1

	7
	Жилая квартира
36:30:0101014:128
	Воронежская область, Терновский район, с.Терновка, ул.Микрорайон, д.6, кв.3
	61,7

	8
	Жилая квартира
36:30:0101014:477
	Воронежская область, Терновский район, с.Терновка, ул.Микрорайон, д.18, кв.21
	57,4

	9
	Жилая квартира
36:30:0101019:191
	Воронежская область, Терновский район, с.Терновка, ул.Октябрьская, д.46, кв.6
	44,6